РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.11.2010

	N 1352

Константиновск

Об  определении официального сайта Администрации Константиновского района
        В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности Администрации Константиновского района и в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным сайтом Администрации Константиновского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сайт с доменным именем «konstadmin.ru» (электронный адрес: www.konstadmin.ru.);
2. Размещение информации о проведении торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды или приватизации муниципальных земельных участков и земельных участков до разграничения государственной собственности на землю, а также в отношении муниципального имущества производить на официальном сайте Администрации Константиновского района (konstadmin.ru) в установленном законом порядке.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского района от 24.12.2009 №1741 «Об определении официального сайта Администрации Константиновского района для размещения информации о проведении торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды или приватизации земельных участков и муниципального имущества.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района    А.Г. Антоненко.
Глава Константиновского района                                          Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                  М.Ю. Иванов